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Rezultatet e provimit nga lënda: Retorika dhe shprehjet juridike, mbajtur më 28.09.2019 

 

Ligjërues: Dr.sc. Flamur Hyseni 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID Nota 

1. Elbatrik Maliqi 18031068 7 

2. Atdhe Miftari 18031053 6 

3. Erblina Sopi 18031024 6 

4. Drita Halili 07031001 6 

 

Konsultimet të shtunen, më 05.10.2019, prej ores 15:00. 

 

 

       Dr.sc. Flamur Hyseni 

 

       __________________ 

 

 

Gjilan, më 29.09.2019 
 

 

 


